dicti loci sive locorum vellent emere fictus et drictos dando de predictis ad racionem

de uno denario denarios duodecim, quod ipsi doraini teneantur ipsos accipeie et ab-

solutionera eis facere de predictis tam in personis quam in rebus et de quibus omni-

bus constituerunt se se possessores nomine dicti comunis quousque corporalera vel

quasi Comune vel alius pro comuni apprehendiderit possessionem vel quasi possessio-

nem, dando eidem potestati noraine dicti coraunis liberam facultatem intrandi posses-

sionem ad suara voluntatem et ingressam retinere. Insuper dictus dominus Guielmus

et Giroldus et omnes alij supradicti promiserunt se ita facturos et curaturos, quod

Jacobinus filius quondam Cunradi ardanengij et Matelda eius soror ratificabunt et

ratam habebunt predictam vendicionem factam de eorum parte, et quod facient ven-

ditionera sicut diceret sapiens homo vel ordinaret. Et si contingeret quod contra fa-

cerent et comune proinde damnum aliquod incureret, vel substineret, promiserunt illud

damnum restituere et resarcire et comune inderane conservare supra omnia eorura

bona que proinde ipsi potestati recipienti nomine dicti comunis pignori obligaverunt.

Actum Ast super voltis de dom. Testes Mediolanus grillus, et Johanes ypolitus et

Boniohanes robertus.

Et ego Ruffinus pitetus notarius palatinus, sic interfui et sic scripsi.

437. De possessione data comuni Astensi per Albertum corbellarium Jacobum pe-

trum, Tadeum filium Alberti de canelio.et certcs alios infrascriptos de eorum

parte Sancti Marciani. 1217. 19 Decembris.

Anno domini Millesimo ducentesimo decimo septimo Indictione quinta, die Mar-

tis xiiii" kal. Januarij. In Castro sancti Marciani. Testes paganus boviculus et Aste-

xanus Vastafilatus et presbiter Tebaldus, quorura presentia, Albertus] corbellarius,
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Jacobus petrus, Tadeus filius Alberti de canellio, Manfredus larabruschus, Ja-

cobus gamba, Petrus sapiens noroine Sivoleti de laneiio, Tradiderunt et dederunt,

Berardo de solario clavario communis astensis corporalem possessionem eorum partis

Castri sancti Marciani, et eum in eam possessionem nomine castri et ville et posse,

et vexilium communis astensis supra campanile sancti Marciani poni fecerunt, et postea

in villa ejusdem loci et fidelitatem eorum hominum ipsius loci abrenunciaverunt.

LXI. De Castro Muasche.

(Hic pictum est Castellulum. Vid. Tab. IX, n. 26).

Castrum et villa Muasche est feudum comunis Astensis ut patct in titulo ca-

nelli in capitulo 11° posito suh rubrica de quitatione etc. dominorum de Canellio

et in quodam alio capitulo venditionis posito sub titulo sancti Marciani.

438. De possessione data comuni Astensi per Manfredum lambruscum Surdinum

et Borgarium, de Castro Muasche. 1217. 20 Decembris.

Anno domini Millesimo ducentesimo decimo septimo indictione quinta, Die mer-

curij xiii° kalendas januarij juxta donanonum Castri de Muascha, Testes arnaldinus

mazuchus, et Vercelius, quorum presentia Manfredus lambruschus, Surdinus et Bor-

garius tradiderunt Berardo de solario nomine communis corporalem possessionem Ca-

stri de Muascha, Nomine castri et ville et tocius posse, Et postea fidelitati eorum

hominum et ejusdem loci abrenunciaverunt et communi astensi fecerunt fieri.

Ego Mussus bovicullus notarius palatinus interfui et sic scripsi.

Et alia instrumenta spectantia dicto Castro et loco sunt descripta sub titullo

Castrorum Canellij et sancti Marciani.

LXII. De Calamandrana.

(Hic pictus est raons non munitus. Vid. Tab, IX, n. 11).

Castrum et villa Calamandrane est feudum comunis astensis et comune Ale-

xandrie diruit dictum Castrum et posuit homines in villanova Nicie.

Item est feudum dicti comunis Ast ut patet in titulo Canelli in capitulo se-

cundo posito suh rubrica de quitatione ct dono etc. dominorum de Canelio et in

quodam alio capitulo venditionis in dicto titulo et in quodam alio capitulo posilo

in titulo sancti Marciani.

439. De possessione data comuni Astensi per Henricum simplicem, Alherlum de

canellis et certos infrascriptos , dc Castro Inferiori de Calamandrana. 1217.

17 Decembris.

Anno domini Millesimo ducentesimo decimo septimo, indictioue quinta, die do-

minico, xvi° kalendas januarij in Castro de Calamandrana, Testes Jacobus ansaldus

de aste, et Paganus boviculus et alij plures, quorum presentia, Henricus simplex,

Albertus de canellio, Henricus mastorchius et Henricus filius Ogerij Rati nomine

patris sui, et nomine aliorum consortum, Tradiderunt et dederunt Berardo de Solario

57
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('.lavavio communis astensis, et Oberto marouho ambaxatoribus istius communis no-

mine communis do asto corporalom po.ss(>s.sioncm castri inferioris de calamandrana,

Et oos in ipsum posuorunt nomino Castri et ville et tocius posse, Et ego voxilium

supra turrim imposui,

440. Dc posscssione dala comuni Astensi per Henricum simpliceni pro se ct no-

mine consortum suorum de Montestono. 1217. 17 Decembris.